Data jsou aktuální na den 12-05-2024 11:59
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/laboratorn-zdroj-m10-ny183-18v3a-dc-mcp-p-7442.html
Laboratorní zdroj M10-NY183
18V/3A DC MCP
Včetně DPH 2 535 Kč
Bez DPH 2 095 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 3 ks.
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 117024
Výrobce MCP
Popis produktu
Vlastnosti napájecího zdroje M10-NY183
Práce v režimu CC, CV.
Kompaktní struktura.
Nízká zvlnění a šum.
Inovativní vzhled
Specifikace M10-NY183
Model: M10-NY185
Napětí: 0-18V
Aktuální: 0 ~ 3A
Displej: 3 LED číslice
Rozlišení: 100mV / 10mA
Rozměry: 102x160x245 mm
Hmotnost: 3,2 kg
Lineární regulace:
CV 1x10 ^ -4 + 3mV
CC 2x10 ^ -3 + 3mA
Úprava zatížení:
CV 1x10 ^ + 2mV
CC 2x10 ^ -3 + 3mA
Vlnění a šum:
CV 0,5mVrms
CC 5mArms
Přesnost indikace:
Voltmetr ± (0,2% + iv 2cyfry)
Ampermetr ± (1,0% ww + 2cyfry)
Vstupní napětí:
110 ~ 127V AC ± 10% 60Hz
220 ~ 240 ± 10% 50 Hz
generovaný v shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold